Bu konuyla ilgili olarak İbrahim Paşa’nın Bekdik aşiretinden olduğu ve kendi aşiretini

Muşkara’ya getirterek koruduğu iddiası da vardır. Annesi Fatma Hanım’ın bu aşirete

mensup olduğu da söylenmektedir.23 Hangi tarihte doğduğu hususunda da yine kesin bir

bilgi yoktur. Nevşehirli hakkında yazılan eserlerde birlik yoktur. Ancak onun H.

1073/M. 1662 tarihinde doğduğunu varsaymaktayız. İstanbul’a iş bulmak ve

akrabalarını ziyaret etmek için giden Paşa, sarayda bulunan akrabası eski saray kâtibi

Mustafa Efendi’nin vasıtasıyla helvacılar sonra da baltacılar ocağına girerek Şehzade

Ahmet ile tanışma şansını bulmuştur. Babasının sipahi Ali Ağa olduğu ve devlet umuru

olduğu gibi Nevşehir’de gayrimüslimler arasında Protestanlık yayılmaya başlamış hatta

kişisel çabalarla kiliseler açılmıştır.34Kapadokya bölgesinde nüfusunun büyük bir kısmı

Grek harfleriyle Türkçe yazan Ortodoks Hıristiyan hatırı sayılır bir nüfus vardı.

Yüzyılın sonunda Konya vilayet salnamesine göre Nevşehir merkezde H. 1285/

M. 1868-1869’da 2456 hanede 9145 kişi varken, Nevşehir kazasının toplam nüfusu

6312 hanede 15718 kişi kayıtlıydı. Nevşehir kazalarıyla beraber nüfusun 11.121’i

Müslüman, 3526 Rum, 184 Ermeni, 8 Protestan ve 42 Katolik olarak tespit edilmiştir.

32 Mehmet Kaya, “XIX. Yüzyıl ve XX.